Think ahead.

556008

Tork Folded toalettpapir-adagolo

Az Elevation adagoldcsaladba tartozé Tork Folded toalettpapir-adagol6 j6 valasztas az alacsony és kdzepes
latogatottsagu helyszineken. Laponkénti adagolasa fokozza a higiéniat, mivel a vendégek csak a
felhasznélt laphoz érnek hozza. A Tork Elevation adagolék jol hasznalhatd, modern kialakitasa mély
benyomast tesz a mosddhasznaldkra.

. Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
»  Kompakt, helytakarékos kialakitas, akar kisebb mosdokba is
. Egyszer( utantdltés: kevesebb karbantartast igényel
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Tork Folded toalettpapir-adagolo

Termékadatok Rendszer
T3

Szélesség
15.9cm

Kompatibilis termékek

—
114273 114276 114271
Tork Soft Folded Tork Extra Soft Folded ~ Tork Folded

hajtogatott toalettpapir  hajtogatott toalettpapir  hajtogatott toalettpapir

Szallitasi adatok

Fogyaszt6i egység

(CON)
EAN-kéd 7322540354874
Csomagoléanyag Carton
Darab 1
Brutt6 tdmeg 652 g
Magassag 284 mm
Hossz 134 mm
Szélesség 163 mm
Nett6 tomeg 495¢g
Mennyiség/(irtartalom 6.2dm3
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Anyag
MUanyag

Magasséag
27.1cm

Sz4lit6i egység
(TRP)
7322540354881

Carton

12 (12 CON)
8.6 kg

581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Hossz
12.8 cm

Szin
Fekete

Raklap
(PAL)

7322540378849

216 (18 TRP)
155.48 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3



